



شرکت: نفت و گاز و پتروشیمی زیما	سرمایه ثبت شده: 100,000
نماد: خوارزمی 19	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل	نفت و گاز و پتروشیمی زیما
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی شرکت نفت و گاز و پتروشیمی زیما (سهامی خاص) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفندماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 28 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آئین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره میالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیأت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر مشروط نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این مؤسسه مسئولیت دارد، ضمن ایفای وظایف بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبانی اظهار نظر مشروط

4. موضوع فعالیت شرکت طبق اساسنامه در یادداشت توضیحی 2-1 صورتهای مالی منعکس می‌باشد، علیرغم مراتب فوق، طی سنوات اخیر بخش عمده‌ای از فعالیت‌های مندرج در اساسنامه به دلیل موارد مندرج در یادداشت توضیحی 2-4 صورتهای مالی و عدم تناسب منابع در اختیار با نیازهای پروژه‌های تعریف شده، عملیاتی نگردیده و فعالیت شرکت عمدتاً معطوف به سپرده‌گذاری نزد بانکها، سرمایه‌گذاری در سهام، اوراق اسناد خزانه و درآمد اجاره بوده است. اتخاذ تمهیدات لازم جهت کسب درآمد عملیاتی متناسب با موضوع فعالیت شرکت، ضروری بوده لیکن، در این ارتباط برنامه‌های مدیریت جهت برون رفت از وضعیت فعلی در صورتهای مالی مورد گزارش به نحو مناسبی، افشا نشده است.

اظهار نظر مشروط

5. به نظر این موسسه، به استثنای آثار موارد مندرج در بند 4، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت نفت و گاز و پتروشیمی زیما (سهامی خاص) در تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و عملکرد مالی، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

تأکید بر مطالب خاص

6. اظهارنظر این موسسه در اثر مفاد بندهای 1-6 و 2-6 زیر، مشروط نشده است:
وضعیت شرکت بابت تعهدات مالیاتی در یادداشت توضیحی 2-25 صورتهای مالی منعکس شده است. تعیین میزان قطعی تعهدات ناشی از مراتب فوق منوط به رسیدگی مقامات امور مالیاتی و اظهار نظر نهایی آنها می باشد.
6. وضعیت پوشش بیمه ای دارایی های ثابت مشهود شرکت به شرح یادداشت توضیحی 2-8 صورتهای مالی منعکس شده است. مضافاً ، سند مالکیت ساختمان خریداری شده به نام شرکت منتقل نشده و شرکت در این ارتباط نیز دعوی حقوقی نزد مراجع ذیصلاح قضایی به شرح یادداشت توضیحی 1-25 مطرح نموده که تا تاریخ تنظیم این گزارش رای نهایی آن صادر نگردیده است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

7. معاملات مندرج در یادداشت توضیحي 27 صورتهای مالی به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیأت مدیره شرکت به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیأت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی-گیری رعایت شده است. مضافاً، به نظر این مؤسسه، معاملات مذکور براساس روابط فی مابین و سیاستهای حمایتی شرکتهای گروه از یکدیگر صورت پذیرفته و تنفیذ نهایی آن با مجمع عمومی محترم صاحبان سهام می باشد.
8. گزارش هیأت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده و در نظر داشتن موارد مندرج در سایر بندهای این گزارش، نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیأت مدیره باشد، جلب نشده است.
9. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی مورد ارزیابی این مؤسسه قرار گرفته است. در این ارتباط این مؤسسه به مورد با اهمیتی که حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده باشد، برخورد نکرده است.

11 خرداد 1399

موسسه حسابرسی بهراد مشار

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/04/11 14:30:00	871528	MohammadReza Abdi [[Sign	شریک موسسه بهراد مشار
1399/04/11 14:33:59	811098	[Reza Yaghoubi [Sign	شریک موسسه بهراد مشار
1399/04/11 14:37:19	800458	[Farideh Shirazi [Sign	مدیر موسسه بهراد مشار

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ به حسابرسی شده	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۰	۰	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) ناخالص	۰	۰	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۲,۳۶۳)	(۱۱,۱۳۳)	(۱۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	(۱۲,۳۶۳)	(۱۱,۱۳۳)	(۱۱)
هزینه‌های مالی	(۱)	(۶۷)	۹۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۳,۰۵۶	۳۰,۳۶۶	۱۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۰,۶۹۳	۹,۱۷۶	۱۷
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۳۰۰)	۰	--
سال‌های قبل	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۰,۳۹۳	۹,۱۷۶	۱۳
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۰,۳۹۳	۹,۱۷۶	۱۳
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۰	۰	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۰۴	۹۲	۱۳
سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۰,۳۹۲	۹,۱۷۶	۱۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۰,۳۹۲	۹,۱۷۶	۱۳

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۴,۱۵۰	۴۶,۱۲۶	۴۷,۹۶۰	(۴)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۰	۲۹	۶۴	--
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۴,۱۵۰	۴۶,۱۵۵	۴۸,۰۲۴	(۴)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۷	۱۶۶	۱۰۳	(۸۴)
موجودی مواد و کالا	۰	۱,۳۳۲	۱۸۶	--
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۴۸۹	۸۶۵	۱,۰۶۷	۷۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۷,۵۷۶	۷۴,۳۶۹	۸۵,۹۵۲	(۶۳)
موجودی نقد	۸۳,۹۰۲	۳۲,۸۸۰	۱۸۰	۲۶۷
	۱۱۲,۹۹۴	۹۹,۴۱۲	۸۷,۴۸۸	۱۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۱۲,۹۹۴	۹۹,۴۱۲	۸۷,۴۸۸	۱۴
جمع دارایی‌ها	۱۵۷,۱۴۴	۱۴۵,۵۶۷	۱۳۵,۵۱۲	۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۵۳	۵۳۲	۹۸۱	۱,۵۰۱	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۵۱	۹,۵۱۹	۱۷,۵۸۴	۲۶,۵۳۸	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۸	۱۱۰,۰۴۱	۱۱۸,۵۶۵	۱۲۸,۰۳۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۰	۵۶۲	۸۹۹	۱,۰۷۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۰	۵۶۲	۸۹۹	۱,۰۷۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۳	۲۴,۵۱۸	۲۴,۷۸۱	۲۸,۰۳۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
--	۳۹۱	۱,۰۴۳	۰	سود سهام پرداختنی
--	۰	۳۷۹	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۷	۲۴,۹۰۹	۲۶,۱۰۲	۲۸,۰۳۰	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۷	۲۴,۹۰۹	۲۶,۱۰۲	۲۸,۰۳۰	جمع بدهی‌های جاری
۸	۲۵,۴۷۱	۲۷,۰۰۲	۲۹,۱۰۵	جمع بدهی‌ها

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۴۵۹				(۴۵۹)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۰۰,۰۰۰	•	•	•	۹۸۱	•	•	•	۱۷,۵۸۴	•	۱۱۸,۵۶۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۰,۳۹۲		۱۰,۳۹۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۰,۳۹۲	•	۱۰,۳۹۲
سود سهام مصوب									(۹۱۸)		(۹۱۸)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۵۲۰				(۵۲۰)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۰۰,۰۰۰	•	•	•	۱,۵۰۱	•	•	•	۲۶,۵۳۸	•	۱۲۸,۰۳۹

صورت جریان‌های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۴,۶۶۷)	(۸,۹۶۵)	۴۸
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۴,۶۶۷)	(۸,۹۶۵)	۴۸
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳۰۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵۶)	(۲۱)	(۱۶۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۸۶,۹۴۷	۵۱,۷۵۱	۶۸
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۴۰,۲۵۴)	(۳۵,۳۴۳)	(۱۴)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۰,۹۹۳	۱۵,۰۶۶	۳۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۶۷,۹۳۰	۳۱,۴۵۳	۱۱۶

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۶۳,۲۶۳	۲۳,۴۸۸	۱۸۱
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۳,۰۰۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲۷۹)	(۲,۷۳۱)	۹۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱)	(۶۷)	۹۹
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱,۹۶۱)	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲,۳۴۱)	۲۱۲	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۶۱,۰۲۳	۲۳,۷۰۰	۱۶۹
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۳,۸۸۰	۱۸۰	۱۳,۶۱۱
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۸۳,۹۰۳	۲۳,۸۸۰	۲۶۷
معاملات غیرنقدی	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			

